АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 ноября 2023 г.                          № 3054

О внесении изменения в постановление администрации городского

округа город Михайловка  Волгоградской области от 14 января 2015 г.

№5 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии

городского округа город Михайловка и ее состава»

Руководствуясь Федеральным законом  от  06 октября  2003 г. N 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка

Волгоградской области, администрация городского округа город

Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление администрации городского

округ город Михайловка  Волгоградской области от 14 января 2015 г. №5

«Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии

городского округа город Михайловка и ее состава», изложив приложение

к постановлению «Состав антинаркотической комиссии городского

округа город Михайловка» в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте городского округа город

Михайловка Волгоградской области.

Глава городского округа                                                                 А.В.Тюрин

Приложение
к  постановлению

администрации городского

округа город Михайловка

Волгоградской области
от 20.11.2023   № 3054

Состав антинаркотической комиссии городского округа город

Михайловка

Председатель комиссии:

Тюрин Александр

Васильевич

- глава городского округа город Михайловка

Волгоградской области;

Заместители председателя комиссии:

Железкин Михаил

Александрович

- заместитель главы городского округа по

сельскому хозяйству и развитию

территорий;

Ермоленко Михаил

Сергеевич

- начальник Отдела МВД России по городу

Михайловке Волгоградской области,

подполковник полиции (по согласованию);

Секретарь комиссии:

Морковкина

Светлана Владимировна

- заместитель начальника отдела  по

молодежной политике и развитию туризма

отдела по культуре, молодежной политике,

спорту и развитию туризма администрации

городского округа город Михайловка

Волгоградской области;

Члены комиссии:

Дьякова Ольга Юрьевна - заместитель главы городского округа по

социальному развитию;

Теслин Александр

Сергеевич

- начальник отдела в г. Михайловке УФСБ

России по Волгоградской области (по

согласованию);

Забродин Петр

Валентинович

- Михайловский межрайонный прокурор

Волгоградской области, старший советник

юстиции (по согласованию);

Аршинова Елена

Васильевна

- начальник отдела по обеспечению

деятельности    территориальной

2

административной комиссии комитета по

муниципальному контролю и

административной практике администрации

городского округа город  Михайловка

Волгоградской области;

Наумова

Надежда Васильевна

- начальник отдела по образованию

администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области;

Рыжкин

Владимир Вениаминович

- атаман городского казачьего общества

«Станица Михайловская»  (по

согласованию);

Никифоров

Дмитрий Николаевич

- военный комиссар военного комиссариата

городского округа город Михайловка и

Кумылженского муниципального района

Волгоградской области (по согласованию);

Толстокора Виталий
Федорович

- руководитель Михайловского

подразделения  ГБУЗ «Волгоградский

областной клинический наркологический

диспансер» (по согласованию);

Кузнецова

Марина Викторовна

- врач психиатр-нарколог ГБУЗ

«Михайловская городская детская

больница» (по согласованию).

Управляющий делами - начальник отдела
по информационно-аналитической работе
и связям с общественностью                                                   Е.И.Аболонина